

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 11/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0002
Descrição:	PARAFUSO PARAFUSO GALVANIZADO SESTAVADO 3/8 X 4"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,96
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	ciser
Item:	0003
Descrição:	CORDA TORCIDA 3 PERNAS NAUTICA EM POLIAMIDA BITOLA DE NO MÍNIMO 12 MM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	12,99
Valor Final:	12,97
Valor Total:	2.334,60
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	12mm-CSL
Item:	0006
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA CAIXA DE ÁGUA TIPO TANQUE VERTICAL EM POLIETILENO 20.000 LITROS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10.925,00
Valor Final:	9.736,00
Valor Total:	38.944,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	bakof-20.000
Item:	0007
Descrição:	CANO PVC 20 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência:	23,31
Valor Final:	17,99
Valor Total:	3.598,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo:	20001001
Item:	0008
Descrição:	CANO PVC 25 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência:	26,24
Valor Final:	20,50
Valor Total:	14.350,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	PLASPOL-25MM
Item:	0009
Descrição:	CANO PVC 32 MM SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência:	50,07
Valor Final:	38,99

Valor Total: 27.293,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo: 20001003

Item: 0010
Descrição: CANO PVC 40 MM (BARRA DE 6M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 64,47
Valor Final: 55,74
Valor Total: 55.740,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:02:48
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo: 20001004

Item: 0011
Descrição: CANO PVC 50 MM- BARRA DE 6M ATENDENDO A NBR
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 87,94
Valor Final: 79,90
Valor Total: 47.940,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo: PLASPOL-50MM

Item: 0012
Descrição: CANO PVC RIGIDO/PONTA E BOLÇA 60 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 109,21
Valor Final: 109,21
Valor Total: 16.381,50
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo: 20001006

Item: 0013
Descrição: CANO PVC 60 MM SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 120,89
Valor Final: 120,89
Valor Total: 48.356,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo: 20001006

Item: 0014
Descrição: CANO PVC PONTA E BOLÇA 75MM(BARRA DE 6M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 205,95
Valor Final: 201,99
Valor Total: 6.059,70
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo: 111060135

Item: 0015
Descrição: CANO PVC PONTA E BOLÇA 85 MM(BARRA DE 6M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 216,71
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0016
Descrição: CANO PVC PONTA E BOLÇA 110MM (BARRA 6M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 359,74

Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0017
Descrição:	CURVA PVC 20MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,44
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0018
Descrição:	CURVA PVC 25 MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,71
Valor Final:	2,29
Valor Total:	229,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0019
Descrição:	CURVA PVC 40MM, SOLDÁVEL. 90°
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,07
Valor Final:	6,21
Valor Total:	621,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0020
Descrição:	CURVA PVC 32MM SOLDAVEL 90°
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	4,33
Valor Total:	216,50
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:09:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0021
Descrição:	CURVA PVC 75MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,79
Valor Final:	33,27
Valor Total:	332,70
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0022
Descrição:	CURVA PVC 50 MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,15
Valor Final:	11,15
Valor Total:	557,50
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0023
Descrição:	CURVA PVC 60MM SOLDAVEL SOLDÁVEL 90°
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 48,98
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo: C&M

Item: 0024
Descrição: CURVA PVC 85MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 123,28
Valor Final: 84,50
Valor Total: 1.690,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo: C&M

Item: 0025
Descrição: CURVA PVC 110MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 274,62
Valor Final: 100,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo: C&M

Item: 0026
Descrição: COLAR TOMADA EM PVC MARRON COM TRAVAS 40 X 3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,40
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo: TIGRE

Item: 0027
Descrição: COLAR TOMADA EM PVC MARRON COM TRAVAS 32 X 3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,54
Valor Final: 5,99
Valor Total: 599,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo: Tigre

Item: 0028
Descrição: MANGUEIRA PEAD 20MM PN 12
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 7,44
Valor Final: 3,04
Valor Total: 3.648,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda. (05.372.455/0001-51)
Modelo: tubo poead 20 mm

Item: 0029
Descrição: MANGUEIRA PEAD 25MM ON 12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 9,77
Valor Final: 5,79
Valor Total: 1.158,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda. (05.372.455/0001-51)

Modelo:	tubo 25 mm pn 12 ,5
Item:	0030
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,40
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:01
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0031
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	0,65
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0032
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 40 X 32 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,37
Valor Final:	1,30
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0033
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0034
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO PVC 60 X 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,42
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0035
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 75 X 60 SOLDAVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,65
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0036
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO DE 85 X 75MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	25,97
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0037
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO DE 100 X 85MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,32
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0038
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 25MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	0,65
Valor Total:	32,50
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0039
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 32MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,92
Valor Final:	1,30
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0040
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDAVEL 40 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0041
Descrição:	TAMPAO DE PVC SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0042
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDAVEL 60 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,62
Valor Final:	5,33
Valor Total:	106,60
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)

Modelo:	TIGRE
Item:	0043
Descrição:	TEE PVC 20 MM SOLDAVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0044
Descrição:	TEE 25 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	0,70
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0045
Descrição:	TEE PVC 32MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	2,85
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0046
Descrição:	TEE PVC 40 MM / SOLDAVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,29
Valor Final:	5,04
Valor Total:	504,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0047
Descrição:	TEE PVC 50 MM SOLDAVEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,73
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo:	20002011
Item:	0048
Descrição:	TEE PVC 60MM SOLDAVEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,45
Valor Final:	13,90
Valor Total:	695,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0049
Descrição:	LUVA DE CORRER 75 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	35,75
Valor Final:	15,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0050
Descrição:	LUVA PVC DE CORRER 85MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,12
Valor Final:	20,64
Valor Total:	412,80
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:10:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0051
Descrição:	LUVA PVC DE CORRER 110MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0052
Descrição:	KIT CAVALETE PVC SIMPLES 3/4 COM 01 REGISTRO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,48
Valor Final:	40,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	HIFERSANE
Item:	0053
Descrição:	HIDROMETRO P/ QUADRO DE MEDIÇÃO DA AGUA UNIJATO DE 3/4 X 115MM, VAZÃO MINIMA DE 1,5M³/H, CLASSE B COM CONECCÇÕES E LACRES ME POLIPROPILENO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,60
Valor Final:	64,50
Valor Total:	19.350,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	KAGIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (37.631.931/0001-06)
Modelo:	UR-3.0XDN20X115mm, Relj 45°, c/ con C/L
Item:	0054
Descrição:	FLANGE PVC 60 MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,72
Valor Final:	20,01
Valor Total:	500,25
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	AKATO
Item:	0055
Descrição:	FLANGE PVC 50MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,51
Valor Final:	14,50
Valor Total:	145,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	AKATO
Item:	0056
Descrição:	FLANGE DE PVC 85MM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,65
Valor Final:	31,66
Valor Total:	253,28
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA (24.419.445/0001-79)
Modelo:	TIGRE
Item:	0057
Descrição:	FLANGE DE PVC 110MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	474,32
Valor Final:	291,85
Valor Total:	875,55
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA (40.044.357/0001-96)
Modelo:	0349
Item:	0058
Descrição:	FLANGE 40MM EM PVC
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,66
Valor Final:	13,00
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	AKATO
Item:	0059
Descrição:	REGISTRO PVC 32MM ATENDENDO A NBR GAVETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,62
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0060
Descrição:	REGISTRO PVC 40MM ATENDENDO A NBR GAVETA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,25
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0061
Descrição:	REGISTRO PVC 50MM ATENDENDO A NBR GAVETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,88
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0062
Descrição:	REGISTRO PVC 60MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	35

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,78
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0063
Descrição:	REGISTRO DE PVC 85MM PN 16 ATENDENDO A NBR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,20
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0064
Descrição:	REGISTRO DE PVC 110MM PN 16 ATENDENDO A NBR
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0065
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.128,00
Valor Final:	7.030,00
Valor Total:	28.120,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	BAKOF
Item:	0066
Descrição:	COLA CANO PVC, 350ML TUBO COM PINCEL/APLICADOR)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	22,45
Valor Final:	22,45
Valor Total:	3.367,50
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo:	10009
Item:	0067
Descrição:	LIXA DE ÁGUA N° 80
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34
Valor Final:	1,15
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	WORKER
Item:	0068
Descrição:	RESINA ADESIVA DE FIBRA EMBALAGEM DE 4 LITROS COM CATALIZADOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,90
Valor Final:	179,90
Valor Total:	3.598,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	COMFIBRAS
Item:	0069
Descrição:	FIBRA DE VIDRO PARA LAMINAÇÃO 5 KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	233,07
Valor Final:	233,00
Valor Total:	2.330,00

Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo:	COMFIBRAS
Item:	0070
Descrição:	PASTA LUBRIFICANTE PARA CANO PVC 80G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,77
Valor Final:	8,99
Valor Total:	899,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:11:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo:	10083
Item:	0071
Descrição:	CHAVE BOIA ELETRICA DE NÍVEL 15A 220V CABO 1,2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,80
Valor Final:	32,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:28
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP (22.065.938/0001-22)
Modelo:	KBR
Item:	0072
Descrição:	TEE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO 85X20MM COM PINO DE INOX
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0073
Descrição:	TEE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO 60X20MM COM PINO DE INOX
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0074
Descrição:	TEE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO 50X20MM COM PINO DE INOX
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0075
Descrição:	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD ROSCA MACHO 20X3/4 PN16
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,70
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.881,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:02:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI (33.540.866/0001-44)
Modelo:	KALTEX
Item:	0076
Descrição:	FITA VEDA ROSCA (ROLO 50M)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,72
Valor Final:	2,75
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	14/04/2021 - 14:12:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA (40.044.357/0001-96)
Modelo:	010001204
Item:	0077
Descrição:	CORTADOR DE TUBO PVC 40MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,94

Valor Final: 58,99
Valor Total: 117,98
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:12:52
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo: LITH-40MM

Item: 0078
Descrição: CORTADOR DE TUBO PVC 63MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,95
Valor Final: 148,90
Valor Total: 297,80
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:12:52
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME (17.229.646/0001-48)
Modelo: VONDER-63MM

Item: 0079
Descrição: HIDROMETRO MEDIDOR DE AGUA TANGENCIAL 85MMX3'' DN (3'')VAZÃO, MINIMO 3,2M³/h VAZÃO NORMAL 40M³/h, VAZÃO MAXIMA 80M³/h COM KIT DE INSTALAÇÃO PARA REDE PBA/PVC PN 16-85MM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.534,00
Valor Final: 1.776,00
Valor Total: 5.328,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:12:52
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Giovana Veronica Teixeira (10.744.838/0001-43)
Modelo: HIDROMETER

Item: 0080
Descrição: HIDROMETRO MEDIDOR DE AGUA TANGENCIAL 60MMX2'' DN 50MM (2)VAZÃO, MINIMO 1,2M³/h, VAZÃO NORMAL 15M³/h, VAZÃO MAXIMA 30M³/h COM KIT DE INSTALAÇÃO PARA REDE PBA/PVC PN 16-60MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.917,00
Valor Final: 1.372,00
Valor Total: 5.488,00
Adjudicado em: 14/04/2021 - 14:12:52
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Giovana Veronica Teixeira (10.744.838/0001-43)
Modelo: HIDROMETER



Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro

Valdir José Zasso
Autoridade Competente